MUNICIPIO DE TINGAMBATO, MICHOACAN
NOTA ESF-03 CONTRIBUCIONES POR RECUPERAR CORTO PLAZO

1123 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO

11230-000000-0001-0002
11230-000000-0001-0003
11230-000000-0001-0004
11230-000000-0001-0007
11230-000000-0001-0008
11230-000000-0001-0009
11230-000000-0001-0010
11230-000000-0001-0011
11230-000000-0001-0012
11230-000000-0001-0013
11230-000000-0001-0014
11230-000000-0001-0015
11230-000000-0001-0016
11230-000000-0001-0017
11230-000000-0001-0018
11230-000000-0001-0019
11230-000000-0001-0020
11230-000000-0001-0021
11230-000000-0001-0022
11230-000000-0001-0023
11230-000000-0001-0024
11230-000000-0001-0025
11230-000000-0001-0026
11230-000000-0001-0027
11230-000000-0001-0029
11230-000000-0001-0031
11230-000000-0001-0032
11230-000000-0001-0034
11230-000000-0001-0035
11230-000000-0001-0036
11230-000000-0001-0037
11230-000000-0001-0038
TOTAL

C. NELSON VILLEGAS FIGUEROA
PRESIDENTE MUNICIPAL

AL 31 de diciembre de 2019
Cifras expresadas en pesos

Nombre

FONDO GENERAL (DEUDOR A)
FONDO Il (DEUDOR A)

FONDO IV (DEUDOR A)

FRANCISCO HERNANDEZ SAAVEDRA
ROSALINDA ESQUIVEL RAZO

ROSA MARIA TERCERO FIGUEROA
LUIS MAXIMILIANO VILLANUEVA
JESUS SALVADOR GOMEZ GOMEZ
CUAUHTEMOC SALGADO GARCIA
MARLEN VALENCIA ALBA

JOSE VICTOR AGUILAR SOSA

JUAN DE DIOS MAXIMILIANO VILLANUEVA
JAIME MARTINEZ HERNANDEZ
JOSE MARIA AYALA IBARRA

DAVID LARA ORTIZ

LIDUVINA HERNANDEZ ARRIAGA
YESENIA MARTINEZ MAXIMILIANO
RICARDO MALDONADO ANGUIANO
JOSE URIEL PITA GOMEZ

DULCE ADI DE LA CRUZ AGUILERA
YANIRA MARTINEZ DE LA CRUZ
VICTOR JAVIER VILLEGAS TZINTZUN
JOSE ADOLFO MALDONADO ANGUIANO
SALVADOR SAUCEDO ZIRANDA
JUSTO RAMIREZ RUEDA

DIANA VILLANUEVA HURTADO

LUIS ADRIAN RAMIREZ CORTEZ
ANGELICA MARIA CRUZ JIMENEZ
RAUL D ELA CRUZ VILLANUEVA
ISIDRO HERNANDEZ HERNANDEZ
LUIS ELOY MEJIA CHAVEZ

ALMA YARELI VALENCIA BROOKS

C. OFELIA MEDINA HERNANDEZ

SINDICO

C. JUAN HERNANDEZ MELCHOR
TESORERO MUNICIPAL

ldel

@ TiNGA EAE—’ D,

Saldo

1,012,080.72
112,810.13
-4,170.00
184,241.34
265,298.11
8,000.00
1,200.00
249,057.26
3,800.00
3,000.00
5,220.00
4,808.12
3,930.00
9,158.00
10,000.00
-1,000.00
2,784.00
101.72
2,947.00
1,510.00
27,713.04
3,050.00
1,300.00
-74.00
85,000.00
5,500.00
500.00
134.00
3,000.00
10,000.00
3,000.00
10,000.00
262.00
1,012,080.72

LIC. MAURICIO MALDONADO MALDONADO
CONTRALOR



